平成 2７年度 川崎市ゴルフ協会 事業予定

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会も本年 4月より平成 27年度事業が始まり、今年度も下記に記載させて頂いた事業を

開催する予定です。

会場のゴルフ場の予約等の兼ね合いも有りあくまでも予定では有りますがお知らせ致しますので

予定を立てる上での参考にしてください。

敬具

【 平成 27年度協会事業予定 】

① 研修競技会関係 (スクラッチ競技)

   第 1回研修会 平成 27年 6月 17日 水曜日  本厚木カンツリークラブ

   第 2回研修会 平成 27年 7月 9日 木曜日  レイクウッドゴルフクラブ  西コース

   第 3回研修会 平成 27年 9月 10日 木曜日   箱 根カントリー倶楽部

   第 4回研修会 平成 27年 10月 19日 月曜日   立野クラシックゴルフ倶楽部

② 第 10回 川崎市民大会・会長杯争奪ゴルフ大会 (新ぺリア方式採用競技)

           平成 27年 12月 9日水曜日  川崎国際生田緑地ゴルフ場

③  ジュニアゴルフ教室

   第 1回夏季ジュニアスクール    平成 27年 7月下旬       川崎リバーサイドゴルフ場

第 2回夏季ジュニアスクール    平成 27年 8月上旬       川崎リバーサイドゴルフ場

県ゴルファー基金ジュニアスクール 平成 27年 8月 24日 月曜日  戸塚カントリー倶楽部

第 3回夏季ジュニアスクール    平成 27年 8月 20日 木曜日   川崎国際生田緑地ゴルフ場

春季ジュニアスクール       平成 28年 3月中予定      川崎リバーサイドゴルフ場

④  川崎市長杯市民ゴルフ大会 (【公財】川崎市スポーツ協会 共催事業)

            平成 27年 10月 8日 木曜日  川崎国際生田緑地ゴルフ場

以上のような内容にて開催の予定です。

研修競技会参加希望者は、平成 27年度研修競技会登録申込書(ホームページからダウンロードまたは

事務局から総会後に郵送)で登録お願い致します。